
LL: ,?c'ý i

26 -06- 2014
íůj

DODATEK Č. 2
k nájemní smlouvě č. 52050 ze dne 27.07.2004 ve znění dodatku č. 1
uzavřený dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (§2302 a násl. NOZ)
mezi
Městem Benešov, se sídlein Masarykovo náměstí 100, Benešov, IČ 002 31 401,
zastoupené starostou Ing. Jaroslayenl Hlavničkou
dále jen ,,pronajímatel"

a
ČR - Hasičským záchranným sborem Středočeského kraje, se sídlem Jana Palacha
1970, 272 01 Kladno, IČ 708 85 371,
zastoupeným krajským ředitelem plk. Ing. Miloslavem Svatošem
dále jen ,, nájemce"

Tímto dodatkem se doplňuje Článek IT. a VI, bod 11. a dále se mění článek IV.
nájemní smlouvy,

II.
Prodloužení doby nájmu bylo schváleno usnesením Rady města Benešov Č. 682-
11/2014LRM ze dne 28.05.2014. '
Záměr byl na úřední desce vyvěšen dne 14.04.2014 a sejmut dne 02.05.2014.

IV.
Tímto dodatkem se prodlužuje doba nájmu na dobu určitou do 31.12.2017 s úČinností
od 01.10.2014.

VI.
11. Nájemce umožní parkování Ekovláčku v pronajatém prostoru.

Ostatní ustanovení nájemiú smlouvy včetně dodatku č. l zůstávají v platnosti a nejsou
tímto dodatkem žádným způsobem dotčena.

Tento dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, nájemce obdrží 1 vyhotovení a
pronajímatel 2 vyhotovení. Každé toto vyhotovení má povahu originálu.
Smluvní strany tímto prohlašují, Že si dodatek k výše uvedené nájemní smlouvě
přečetly a souhlasí s celým obsahem tohoto dodatku.

V Benešově dne H 99 ]1/ V Kladně dn, 1"j -07- 2ú1C

Pronajímatel: ' ' "
Ing. Jaroslav HlavniČka

starosta

Nájemcc

plk Ing. Miloslav Šva oS
krajský ředitel

ŕ časká republika
1Ha'ič:kýzá¢hranrlýsbor

"'Gedočeského kraje
jana palacha 1970

j 272 Cl Kladno
:'__ ,, .. 2


